

	City of Rocky Mount Addendum 1
Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFQ to: Ramona Plemmer, Senior Purchasing Tech ramona.plemmer@rockymountnc.gov 252-972-1226	CRM #320-180122RP
	RFQ Due Date: 2/21/2022
	Contract Type: Technology/Software

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR BID TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

Questions and Answers

1. **Question:** Section 5.2 a, Page 12; Can the city provide copies of the digital records and cemetery maps?
Answer: There are no digital records or maps, only paper records.

2. **Question:** How are the current records being managed for the cemetery? Paper or Electronic?
Answer: Paper

3. **Question:** What is the maximum grave capacity?
Answer: Estimated 18,000

4. **Question:** What are the average interments per year?
Answer: Unknown